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Köyde Meraklı Sınıflar
Kasım-Aralık 2024’te, bilimi kitaplardan çıkarıp

çocukların günlük yaşamına taşıyan deney, oyun ve
etkinlikleri 6 hafta boyunca köy okullarında uyguladık.

Kimlerle: (Uygulayıcı) Ali Başay, Eğlenceli Bilim
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Sponsor: BAYER Türkiye

Sonrasında “Köyde Meraklı Sınıflar için Öğretmen
Uygulama Rehberi”ni hazırladık.

https://kodegisim.org/wp-content/uploads/2025/02/KMS_Rehber.pdf


Bursa Eğitim ve 
Kültür Sanat Buluşması
Şubat 2025’te Nilüfer Sosyal Girişimcilik

Merkezi’nde, eğitim ve kültür-sanat alanlarını
buluşturarak Bursa’daki kırsal bölgelerin kültürel
gelişimine katkı sunmak amacıyla 11 kurumdan

15 paydaşla bir araya geldik.

Kimlerle: Nilüfer Sosyal Girişimcilik Merkezi,
Kültürakt, Yekpare
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Hareket ve Oyun Eğitimleri
Şubat-Nisan 2025’te Bursa-Orhaneli'ndeki sınıf

öğretmenleriyle, çocukların sağlıklı gelişimi
için oyun ve hareketin sınıf içi uygulamalarını
deneyimlediğimiz eğitimler gerçekleştirdik.

Kimlerle: Eğitmenler Cavit Yeşildağ, Mehmet Ateş
ve Bursa İl MEM (HOBA projesi)
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Müzik Eğitimleri ve Sınıf İçi
Uygulamaları

Şubat-Haziran 2025’te Bursa-Orhaneli’nde
Müzikist’in köy öğretmenlerine yönelik müzik

eğitimlerine ev sahipliği yaptık. Termik, Demirci ve
Gümüşpınar İlkokullarında üniversite öğrencileri
eşliğinde yapılan sınıf içi uygulamalara eşlik ettik.

Kimlerle: Müzikist, Uludağ Üniversitesi
Müzik Bölümü öğrencileri
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Müzede Öğrenme Etkinlikleri
Nisan 2025’te Bursa-Orhaneli, Taş Mektep ve

Karıncalı Köy Müzesi’nde, öğrenciler ve velilerle
drama odaklı atölyeler gerçekleştirdik. 

Kimlerle: Çağdaş Drama Derneği Bursa ekibinden
3 gönüllü
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Lise Öğrencilerinin Gönüllülük
Hafta Sonu

Nisan 2025’te Robert Kolej öğrencileriyle Bursa-
Orhaneli Göynükbelen Köyü’nde bir hafta sonu

geçirdik. Üzüm bağlarını ve yaban mersini
tarlalarını çapaladık, çocuklarla sanat atölyesi
yaptık ve köy halkıyla güzel anılar biriktirdik.

Kimlerle: Robert Koleji, Göynükbelen köy halkı 
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Öğretmenlerle Doğa Yürüyüşü
Nisan 2025’te Bursa-Orhaneli’nde öğretmenlerle
doğa yürüyüşü yaptık. Taş Mektep’ten başlayan
rota; Elma Pınarı, Çınarlı Dere, Şükriye, Kabaklar

Kayası ve Kocasu’ya uzandı.

Kimlerle: Rehberimiz Yüksel Esen
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Farklı Bir Spor Dalı: Oryantiring
Mayıs 2025’te Bursa-Orhaneli Erenler ve 

Termik İlkokulları’nda, harita ve yön bulma
becerilerini kullanarak, açık havada basit ve

eğlenceli bir “Grid Oryantiring” denemesi yaptık.

Eğitmen: Kıdemli Antrenör Ayten Bozoğlu
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Köy Okulları Anı ve Eser Sergisi
Mayıs-Haziran 2025’te, köy okullarındaki çocukların,

gönüllü üniversite öğrencileri eşliğinde yaptığı
resimleri ve Bursa-Orhaneli’nde eğitimle ilgili eski

fotoğrafları topladığımız arşivi, ilçe merkezinde 2 gün
boyunca sergiledik.

Kimlerle: Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi
öğrencileri ve Orhaneli Belediyesi
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Anadolu Sanat Dolu Köy Şenliği
Haziran 2025’te Bursa-Orhaneli Gümüşpınar

Köyü’nde, Müzikist’in organizasyonu ve farklı STK’ların
katılımıyla müzik dolu bir köy şenliği gerçekleştirdik.

Kimlerle: Müzikist, Oyun Atlası, Çekmece, 
Zeynep Çinkay, Niloya, Yer Community, Telsiz

Amatörleri Cemiyeti, Termik ve Gümüşpınar İlkokulları,
Ahmet Ali Arslan, Evrencan Gündüz, M-Collective.
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Üniversite Öğrencileri ve İlkokul
Öğrencileriyle Yaz Kampları

Temmuz-Ağustos 2025’te, Erzurum İspir ve 
Bursa-Orhaneli’nde ilkokul çağındaki çocuklarla 
yaz kampları düzenledik. 4 gün süren uygulayıcı
eğitimi ve 8 günlük atölye programında sosyal-

duygusal öğrenme, doğa temelli öğrenme, sanatla
ifade, oyun ve takım çalışması üzerine çalışmalar

gerçekleştirdik.

Kimlerle: Üniversite öğrencileri, İspader Hemşehri
Derneği, İspir Belediyesi

11




